Ano 2017, Número 211 Vitória, sexta-feira, 24 de novembro de 2017 Página 2

Diário da Justiça Eleitoral do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo. Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil,

podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

Atos da Presidência

Atos

ATO Nº 773, de 23.11.17

O DESEMBARGADOR SÉRGIO LUIZ TEIXEIRA GAMA, PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para comporem a equipe de Gestão Contratual
referente ao contrato de prestação de serviços de digitalização e indexação de documentos,
celebrado com a empresa ELCMAR SOLUÇÕES EM PRODUÇÕAE DE DOCUMENTOS LTDA, da
seguinte forma:

- Fiscal Demandante Titular: Patrick Nascimento Siqueira
- Fiscal Demandante substituto: André Luiz Ataíde

- Fiscal Técnico Titular: Bueno Borges de Souza
- Fiscal Técnico Substituto: Rogério Pereira Gualberto

- Gestor do Contrato Titular: André Luiz Ataíde
- Gestor do Contrato Substituto: Patrick Nascimento Siqueira

- Fiscal Administrativo Titular: Marcos Venturott Ferreira
- Fiscal Administrativo Substituto: José Adriani Bruneli Desteffani

SÉRGIO LUIZ TEIXEIRA GAMA
PRESIDENTE

Pauta de Julgamentos

Pauta de Julgamentos

PAUTA DE JULGAMENTO Nº 76/2017 - SESSÃO ORDINÁRIA DO DIA 29 DE
NOVEMBRO DE 2017, QUARTA-FEIRA, ELABORADA CONFORME O §2º DO ART. 271
DO  CÓDIGO  ELEITORAL  E  §2  DO  ART.  34  DA  RESOLUÇÃO  TRE/ES  Nº  205/2003
(REGIMENTO  INTERNO),  COM  INÍCIO  ÀS  DEZESSETE  HORAS  E  TRINTA  MINUTOS,
PODENDO, ENTRETANTO, NESTA SESSÃO OU EM SESSÕES SUBSEQUENTES,
PROCEDER-SE  AO  JULGAMENTO  DOS  PROCESSOS  ADIADOS  OU  CONSTANTES  DE
PAUTAS JÁ PUBLICADAS.

1 - Prestação de Contas Nº 49-88.2015.6.08.0000 - CLASSE 25 -VITÓRIA - ES

ASSUNTO: PRESTAÇÃO DE CONTAS - DE EXERCÍCIO FINANCEIRO - ANO 2014.
REMETENTE: Partido dos Trabalhadores - PT/ES, por seus responsáveis.
Advogados: Alexandre Zamprogno - OAB: 7364/ES e Outra
RELATOR: DESEMBARGADOR SAMUEL MEIRA BRASIL JUNIOR

2 - Recurso Eleitoral Nº 683-72.2016.6.08.0025 - CLASSE 30 -LINHARES - ES

ASSUNTO: RECURSO ELEITORAL - Prestação de Contas - De Candidato - ELEIÇÕES 2016
RECORRENTE: LISIA MARIA FARIA
Advogada: Simone Vieira de Jesus - OAB: 17919/ES
RELATOR: DESEMBARGADOR SAMUEL MEIRA BRASIL JUNIOR

3 - Recurso Eleitoral Nº 380-94.2016.6.08.0013 - CLASSE 30 -GUAÇUÍ - ES

ASSUNTO: RECURSO ELEITORAL - Prestação de Contas - De Candidato - ELEIÇÕES 2016
RECORRENTE: Valeria Cristina Moura da Silva
Advogado: João Paulo Franco Machado - OAB: 11.085/ES
RELATOR: JUIZ RODRIGO MARQUES DE ABREU JÚDICE

4 - Prestação de Contas Nº 63-72.2015.6.08.0000 - CLASSE 25 -VITÓRIA - ES

ASSUNTO: PRESTAÇÃO DE CONTAS - DE EXERCÍCIO FINANCEIRO - ANO 2014
REMETENTE: Partido Renovador Trabalhista Brasileiro - PRTB/ES, por seus responsáveis.
Advogada: Luciana Gomes Coutinho - OAB: 22580/ES

	Slide 1